
平成３０年１０月３１日 

 

【草加市文化会館】 

工事実施に伴う施設＆駐車場使用不可の 

お知らせ 
  

 下記のとおり、草加市による工事を実施いたします。 

日頃ご利用いただいております皆様には、多大なご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※上記内容及び日程は、予告なく変更になる場合があります。 
 
 

 草加市文化会館 

②全館＆駐車場の使用不可 

平成31年 2月18日(月) ～ 2月20日(水) 

2月25日(月) ～ 2月27日(水) 

3月 4日(月) ～ 3月 8日(金) 

駐車場の工事を行うため、上記日程の一部で、 

ホール棟、コミュニティ棟、駐車場の使用を制限させていただきます。 

①音楽室の使用不可 

平成31年 2月18日(月) ～ 3月 1日(金) 

音楽室の窓の工事を行うため、上記日程の一部で 

音楽室の使用を制限させていただきます。 


